aumento negli  ultimi 10 minuti  della gara,  essa sarà prorogata di  ulteriori  10 minuti,  e  così  di 

seguito sino alla mancata presentazione di offerte in aumento nel periodo di prolungamento.

DETERMINA

i seguenti prezzi di vendita:

Lotto Uno:

- prezzo base incanto Euro 124.000,00 (centoventiquattromila/00);

- offerta minima euro 93.000,00 (novantatremila/00);

- offerte in aumento non inferiori ad Euro 2.000,00 (duemila/00); 

Lotto Due:

- prezzo base Euro 192.000,00 (centonovantaduemila/00);

- offerta minima euro 144.000,00 (centoquarantaquattromila/00).

- offerte in aumento non inferiori ad Euro 3.000,00 (tremila/00);

INVITA

gli interessati a presentare le proprie offerte nei termini e con le modalità sotto riportate versando 

cauzione  in  misura  non inferiore  al  10% del  prezzo offerto  sul  conto  corrente  intestato  “RGE